



## АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2023 № 103

О внесении изменений в Положение о Департаменте имущественных и земельных отношений Смоленской области

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 3 Положения о Департаменте имущественных и земельных отношений Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 20.02.2009 № 86 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 06.02.2012 № 74, от 12.08.2014 № 572, от 16.02.2015 № 48, от 19.02.2016 № 69, от 14.07.2016 № 422, от 07.09.2016 № 547, от 12.04.2017 № 226, от 23.06.2017 № 394, от 10.08.2017 № 510, от 02.02.2018 № 57, от 12.07.2018 № 484, от 10.10.2018 № 654, от 13.11.2018 № 723, от 10.09.2020 № 555, от 21.09.2020 № 573, от 19.10.2022 № 745), следующие изменения:

1) в пункте 3.2 слова «являются объекты государственной собственности Смоленской области» заменить словами «является имущество, находящееся в государственной собственности Смоленской области (далее – имущество Смоленской области)»;

2) в пункте 3.3 слова «объекты государственной собственности Смоленской области» заменить словами «имущество Смоленской области»;

3) в пункте 3.6 слово «объекта» исключить;

4) пункты 3.10 и 3.11 после слова «доли» дополнить словом «участия»;

5) в пункте 3.13 слова «объектов государственной собственности Смоленской области» заменить словами «имущества Смоленской области»;

6) в пункте 3.14 слова «объекты государственной собственности Смоленской области» заменить словами «имущество Смоленской области»;

7) в пункте 3.16 слова «объектов государственной собственности Смоленской области» заменить словами «имущества Смоленской области»;

8) пункт 3.17 после слова «доли» дополнить словом «участия»;

9) в пункте 3.18<sup>1</sup> слова «объектами государственной собственности Смоленской области» заменить словами «имуществом Смоленской области»;

10) в пункте 3.19 слова «объектов государственной собственности Смоленской области, в том числе переданных» заменить словами «имущества Смоленской области, в том числе переданного»;

11) в пункте 3.20 слова «объектов государственной собственности Смоленской области» заменить словами «имущества Смоленской области».

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**